Prefeitura Municipal de Carmo do Paranaíba
CNPJ 18.602.029/0001-09

Pça. Misael Luiz de Carvalho, 84

PABX: (034) 3851-9800 - FAX: (034) 3851-2277

CEP: 38840-000 – CARMO DO PARANAÍBA – MG

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

A Comissão organizadora do PSPS para o preenchimento da Vaga de Estágio em

Direito da SMDS, por meio de sua Presidente, torna público a presente

RETIFICAÇÃO do EDITAL Nº 001/2022, cujo objeto é destinado ao preenchimento

de vaga de estagiário, nos termos abaixo especificados:

Alteração do local de provas, as provas serão aplicadas no mesmo horário, na Sede da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Avenida Costa Junior n° 306,

Centro, nesta cidade.

Mantêm-se INALTERADAS as demais cláusulas do Edital.

Patrícia Ferreira Almeida

OAB/MG 152.773